組合加入希望者 様

組 合 員 新 加 入 手 続 き に つ い て

加入に際しまして必要な書類を下記のとおりご送付いたしますので、よろしくお手続きのほ

どお願い申しあげます。

１．組合加入ならびに出資申込書・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1 枚  同封

                       出  資  金  ６，０００円

納   金 ７，６００ 円   内訳明細    加  入  金      ６００円

互助会加入金  １，０００円

                県組合賦課金 ２，０９０円(１台店の場合、１台増すごとにプラス６０円）

 ※月額納付金   全理連会費   ４５０円

           互  助  会  費   ２００円

 政治連盟会費    ５０円

注）新規開業で振興事業貸付を加入と同時にお申込になる場合

   開店されるまでは１台店として月額納付金(2,790 円)を納入し、開店されたあとは正式

な椅子台数にて納入をお願いします。

２．理 容 業 事 業 者 台 帳・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １ 枚  同封

３．標準営業約款登録申請書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ２ 枚   同封

Sマーク登録月（２月・８月）    ２ヶ月前受付

新 規 登 録 料  ９，９００ 円

４．賠償責任保険加入申込書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・  １ 部  同封

保険料は加入月により異なりますので、支部長に相談の上納金のこと。

５．火災共済契約申込書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １ 部  同封

    保険料は加入月により異なりますので、支部長に相談の上納金のこと。

以上、支部長へ手続きください。支部経由のうえ県組合へ送付されます。

※参考資料   ・理容業の標準営業約款のしおり

        ・全理連５共済パンフレット